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LIET. BISLIGGR. TARNYBOS*”” 7“7y ' "y~g' '••••■* Mestus Mttaaus
PRANAŠAI, skelbdami Kristų, sakė Jį būsiant 

Karalium. Dovydas Ji matė kaip taikos Karalių 
(Ps.71), kaip karališkų vyriausiąjį Kunigų,kuris 
sėdės Dievo dešinėj e? kuriam priešai bus kojų suo­
lelio vietoje (Ps.109). Girdime Dangiškųjų *Tėvų 
kalbantį: ’’Juk aš pastačiau savo Karalių *Sione, 
mano šventajame kalne” (Ps.2,6). Vestuvinėje gies­
mėje (ps.44) Jį matome kaip išmintingų ir perga­
lėtoja Karalių žengiant su savo sužadėtine? Baž­
nyčia* Pranašas Ižaij as ir kiti pranašai Jį laiko 
didžiu ir galingu Karalium. Angelas,apreikšdamas 
Mari j ai,pasakė: ’’Viešpats Dievas duos jam jo tėvo 
Dovydo sostą: jis karaliaus Jokūbo namuose per 
amžius? ir jo karaliavimui nebus galo” (Lk.1,32-33) 

Pagaliau Jis Pats pastatomas prieš Pilotų
ir?šio klausiamas ?mirties akivaizdaj e,pasisako TIKRAI esųs Karalius. 
Bet Jo karalystė ne iš šio pasaulio... Jis - širdžių Karalius. Pa­
saulio akimis žiūrint? Jam nesisekė: Jis išniekinamas ir pakabina­
mi as ant kryži au s.

Bet tokie yra Dievo keliai.Savo viešame gyvenime Jis daug kar­
tų sakė?kad tie,kurie Jį myli?pasaulio bus nekenčiami; kad Jis žmo­
nes patrauks į Save,būdamas iškeltas ant kryžiaus,tariamai nugalė­
tas; kad didžiausia meilė,kurių žmogus gali parodyti,yra atiduoti 
savo gyvybę už savo avis. Dabar ši iškilminga valanda išmušė.Kara­
lius jau pakabintas ant medžio.Vietoj karūnos Jis dėvi erškėčių 
vainikų; vietoj skeptro - geležinę vinį; Jo sostas - kryžius; ka­
rališkoji purpura - Jo paties Kraujas; Jo kariuomenė - tie, kurie 
šaukė: ’’Jei jis Izraėlio karalius?tenužengia nuo kryžiaus”; 
Jo karališkas dvaras - Kaukolių Kalnas; Jo dvariškiai - vagys; 
Jo kovos šūkis: ’’Tėve, atleisk jiems, nes jie nežino ?ka daro”...

Pilotas parūpino užrašę, ant medinės lentelės trimis kalbomis: 
’’Jėzus Nazarietis,Žydų Karalius”. Kristaus karališkumas turi būti 
paskelbtas ebraiškai,nes tai Dievo tautos kalba, graikiškai - nes 
tai filosofijos mokytojų kalba, ir lotyniškai - nes tai pasaulio 
kalba. įvyko,kad ne Karalius buvo nevertas savo Karalystės, bet 
kad karalystė neverta Karaliaus.

Mūsų širdys turi pažinti ŠIRDŽIŲ KARALIŲ. Kad galėtumėm su 
Juo viešpatauti danguje,turim pradėti su Juo viešpatauti žemėje - 
būdami ant kryžiaus, pažeminime, atsižadėjime. Pasaulis pirmiau
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lėbauja,paskui pasninkauja; pirmiau persisotina,paskui "bjaurisi 
dėl nesaikumo; juokiasi,paskui verkia. Kryžiaus Karalius tvarkų 
sukeičia: vargšas nevisuomet "bus vargšas; nukryžiuotas nevisuo­
met "bus ant kryžiaus; vargšas "bus turtingas; nuolankus "bus iš- 
augštintas; tie,kurie sėja ašarose, ims derliu džiaugsme; tie, 
kurie liūdi,"bus paguosti; ir tie,kurie kenčia su Kristumi, su 
Juo viešpataus. Aiškus čia yra klausimo.išsprendimas: ka mes 
vadinam skausmu, nuliūdimu ir nukryžiavimu, tėra ”tik šešėlis 
Jo rankos, ištiestos glamonėti”. (Pagal Vysk.F.J.Sheen)

ŠIS SEKMADIENIS,spalių. Ji d.,yra KRISTAUS KARALIAUS ŠVENTĖ. 
Pamaldos 8,30 vai.ryto ROYAL PARKe ir 10,30 vai .Adelaidėje. Čia 
nuo 5 iki 6 val.vak.bus ŠVENTOJI VALANDA - Švč .Sakramento adora­
cija su giedojimais ir kilnaus susitelkimo laikas. Prašom kuo 
gausingiausiai dalyvauti!

ADELAIDĖS VYRESNIEJI ATEITININKAI Kristaus Karaliaus Šven­
tės proga kviečia SUSIRINKIMU pp.Stepanų "bute, 146 Morgan Avė., 
Edwardstovm, tuo jau po pamaldų., 1 vai .p.p. Visų dalyvavimas 
"būtinas,nes "bus sprendžiami svarbūs klausimai. VALDYBA.

Š.m.spalio mėn.31 d.Blackv'OOde A.L.S .K.’’Vytis” Futbolo 
Sekcija ruošia GEGUŽINI. Pradžia 1 vai. VAIDYBA.

ATEINA VĖLINĖS. Savo maldose nuoširdžiai prisimin­
sime tuos,kurie pirma mūsų yra apleidę šį pasaulį: gal jie la­
bai reikalingi mūsų maldų; gal jie su Jobu šaukiasi: ’’Pasigai­
lėkite manęs nors Jūs,mano prie heliai,nes Viešpaties ranka mane 
palietė”. Vėlinės šiais metais bus antradienį.Tų diena lietu­
viai bendrų pamaldų neturės.Kas laisvas,teužema j artimiausių 
bažnyčių. Bendrai mes tik eisime į kapines,kur aplankysime 
savo mirusių tautiečių kapus: Vėlinuj. išvakarėse, lapkr .mėn. 1 d., 
pirmadienio vakare 6,30 vai.eisime į/WEST TERRACE kapines, o 
antradienio vakare 6,30 vai.- į Cheltenham© kapines.

AUKOS TT.Jėzuitų statomai lietuvių bažnyčiai Urugvajuje:
1) spalių mėn. 17 d.bažnyčioje padaryta rinkliava davė L 15/12/-;
2) atskirai aukojo per kapelionų: T.ir A.Ringys L 5.-, p. V.Š L 1.-, 
Pov.Matiukas L 1.-,B.Sermontis L 1.-,J.Kiškis L 50.- ir J.Sasi- 
nas Ii 5.- šios aukos jau išsiųstos .Paskirai aukojusieji gaus 
laiškelius. - Kas nori paaukoti tam tikslui,prašom įsirašyti į 
aukų lapų po pamaldų zokristijoje arba aukų siųsti kapelionui.

Šį Sekmadienį, spalių 31 d. 5 vaį.35 min.per 5 AN valstybinę radijo 
stotį dainuoja solistė ELENA RUKSTELIENE.

Su šiuo ”Šv.B.” numeriu šeimoms išsiunčiamas priedas "V.ir M." 
MIRĖ (I954.10.10,prigėrė vonioje besimaudydamas): Juozas Jasiu- 
kaitis,32 m.amž.,kilęs nuo Šiaulių.-Palaidotas spalių 14 d.Chel-’ 
tenham'o kapinėse. Amžinų Atilsį i

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551)
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